
 
UCHWAŁA Nr 5/14 

15 kwietnia 2014 
Zarządu Warmiosko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

 
 

Na podstawie § 24 punkt 2 b Statutu Warmiosko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej Zarząd Warmiosko – Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej uchwala 
co następuje:   

§ 1 

 
Zmienia skład Regionalnej Komisji Certyfikacji Informacji Turystycznych województwa warmiosko – 
mazurskiego ustalony Uchwałą Nr 18/11 z dnia 16 maja 2011 r. 

 
§ 2 

 

Imienny skład członków Komisji stanowi Załącznik nr 1 
 
          § 3 
 
1. Komisja pracuje w oparciu o Regulamin Certyfikacji Informacji Turystycznej w Polsce, 
2. Praca członków Komisji odbywa się bez wynagrodzenia, a koszty związane z pracą 

Komisji pokrywa W-M ROT 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Warmiosko-Mazurskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
 

Jarosław Klimczak 
 

     Prezes Zarządu WMROT 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr 5/14 z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 
Skład 

Regionalnej Komisji Certyfikacji Informacji Turystycznych województwa  
warmiosko – mazurskiego 

 
1. Justyna Szostek – Przewodnicząca 

 
2. Irena Zawalich – Sekretarz 

 
3. Anna Jaroszuk – Członek 

 
4. Marian Jurak – Członek 

 
5. Robert Wróbel - Członek 

 
 


